
                                           Российская Федерация 

 

Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

 

 

                                                        РЕШЕНИЕ                                

                                        

14. 11. 2014    №  56                                       

с. Крутиха 

  

Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов  

муниципальной собственности Крутихинского района на 2015 год 

 

     Руководствуясь пунктом 10 статьи 26 Устава муниципального образова-

ния Крутихинский район Алтайского края, районный Совет депутатов  

РЕШИЛ:     

     1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации объектов му-

ниципальной собственности Крутихинского района на 2015 год. 

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Обская новь». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоян-

ную планово-бюджетную комиссию районного Совета депутатов шестого              

созыва (Журавлёв А.Д.). 

 

 

Глава района                                                                                       С.П. Жданова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение к решению районного Совета депутатов от 14  ноября 2014 года 

№ 56 

 

Прогнозный план 

приватизации объектов муниципальной собственности   

Крутихинского района на 2015 год 

 

№ 

п/п 

Наименование  

объекта 

Местонахож-

дение объекта 

Пло-

щадь 

объекта, 

кв.м. 

Характери-

стика объекта 

Сроки 

привати-

зации 

1.  Здание (тера-

певтического 

отделения) 

с. Крутиха,  

ул. Гагарина, 

9 

473,9 Стены - бре-

венчатые,                

перекрытия - 

деревянное, 

объект нахо-

дится в удо-

влетворитель-

ном состоянии 

январь-

декабрь 

2015 года 

2. Здание бани с. Крутиха, 

пер. Пожар-

ный 9 а, пом. 

1 

209,5 Стены - кир-

пичные, пере-

крытия - же-

лезобетонные 

плиты, объект 

находится                 

в удовлетво-

рительном                    

состоянии 

Январь-

декабрь 

2015 года 

3. Здание Масля-

хинской школы 

п. Масляха, 

ул. Зеленая, 1 

160,0 Стены - бре-

венчатые,                

перекрытия - 

деревянное, 

объект нахо-

дится в удо-

влетворитель-

ном состоянии 

Январь-

декабрь 

2015 года 

 

 

 

 

 

 

 


